
2023 年 3 月吉日 

日本薬品工業株式会社 

 

医薬営業部業務課 組織変更のお知らせ 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

 さて、本年 4 月 1 日より弊社 医薬営業部業務課を日本ケミファ株式会社 営業管理セン

ターへ組織統合いたします。弊社関連業務については同営業管理センター内にて従来どお

り行いますが、連絡先が下記のとおり変更となりますのでご案内申し上げます。 

尚、統合はサポート部門である業務課のみで弊社医薬営業部の営業体制に変更はございま

せん。 

今後とも倍旧のご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

以下連絡先での業務開始日：2023 年 3 月 31 日（金） 

新住所 

 〒101-0032 

 東京都千代田区岩本町２丁目２番３号 

 日本ケミファビル６Ｆ 

日本ケミファ株式会社 営業管理センター 

日本薬品工業担当 

新電話番号 

 03-3863-1227 

※日本薬品工業担当用に新設した番号です。日本ケミファ（株）

営業管理センターの番号とは異なります。また受注・配送に関

するお問い合わせは引き続き弊社 SCM 部物流管理課（03-

6324-1262）にて対応いたします。 

FAX 番号  03-5833-5100 ※変更ありません。 

以上 


